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ریحانه کلاس اولی بود و خیلی بی تابی می کرد. پدرش مدافع 
حرم بود. یک گوشه دنج نشسته بود، تراکت سردار را گرفته 
بود توی دستش و آرام آرام اشک می ریخت. لنز دوربین را 
گرفتم سمتش و فلش زدم. ایــن عکس ریحانه، بعدها در 
شهر لنگرود خیلی معروف و تحسین برانگیز شد. ریحانه 
در حال وهوای خودش بود و یک جور خاصی گریه می کرد که 
دل آدم را می سوزاند. حس وحالش خیلی برایم عجیب بود. 

در مدرسه هروقت نگاهم به نگاهش می افتاد، ناخودآگاه 
اشک من هم جاری می شد. همه دخترهای ابتدایی مدرسه 
شهید میرحق پرست، همین حس وحال را داشتند. بیشتر 
بچه ها با خــودشــان از خانه یک شاخه گل آورده بودند و 
شمع. یکی یکی که از سر صف به کلاس می رفتند، شمع ها 
را می گذاشتند کنار جایگاهی که در پاگرد مدرسه، با کمک 
بچه ها برای سردار درست کرده بودیم. حجله کوچکی با یک 

میز ساده سیاهپوش، دوتا شمعدان بزرگ، عکس های سردار، 
یک سبد گل رزسرخ، گل نرگس و سربند »یافاطمه« درست 
کرده بودیم. تا یک هفته هر روز یکی از کلاس ها داوطلبانه 
در نمازخانه مدرسه، برای ســردار مراسم برگزار می کرد. در 
این برنامه یک ساعته، بچه ها می آمدند و دلنوشته هایشان 
خطاب به سردار را می خواندند. در بیشتر دلنوشته ها بچه ها 
نوشته بودند احساس می کنیم پدرمان را از دست داده ایم. 

بقیه بچه ها هم در حالی که سربند »من هم یک سلیمانی 
هستم« را بسته بودند، بلندبلند گریه می کردند و درست 
مثل آدم بزرگ ها عزاداری می کردند. روز آخر مراسم، با کمکِ 
مربی پرورشی، پیمان نامه ای برای سردار نوشتند و خواندند 
و همه زیرش را امضا کردند. در این پیمان نامه گفته بودند 
راهش را ادامه خواهند داد و نمی گذارند خونش که به ناحق 
ریخته شده، پایمال شود. پیشنهاد کردم دلنوشتۀ بچه ها را در 

کتابی چاپ کنیم و برای خانواده شهید سلیمانی بفرستیم. به 
معلم ها پیشنهاد کردم موضوع انشا یا املای بچه ها را »نامه 
به سردار« انتخاب کنند تا دلنوشته های بیشتری جمع آوری 
شود. از رئیس آموزش وپرورش لنگرود هم خواستیم مقدمه ای 
برای این کتاب بنویسد. سپس نوشته ها را برای صحافی و 
چاپ فرستادیم و در نهایت به شکل یک کتاب درآمد. با کمکِ 
مربی پرورشی، نمایشگاه عکسی هم در مدرسه راه انداختیم. 

جالب اینکه دست  بریده سردار، موضوع بیشتر نقاشی ها 
شده بود. یکی از بچه ها، دست سردار را کشیده بود که کبوتری 
از توی دستش به آسمان پرواز می کرد. نقاشی دیگر، دستِ 
سردار بود و پرچم ایران روی دستش برافراشته شده بود. یکی 
دیگر از بچه ها هم، دست سردار را کشیده بود که نقشه ایران و 
عراق را با هم پیوند می داد. در نهایت هم به بهترین نقاشی ها 
لوح سپاس و دفترچه و پیکسل شهدا جایزه دادیم.عکسی 

از سردار را هم چاپ کردیم و از آن زمان به بعد، در هر کلاس، 
قاب عکس ســردار را در کنار عکس رهبر و امــام گذاشتیم. 
چند ماه پس از شهادت سردار بود که مادری برای ثبت نام 
دخترش به دفتر مدرسه آمد. دختر کوچک ترش که به  نظر 
سه چهارساله می آمد، انگار چیزی توجهش را جلب کرد و یک 
 دفعه دوید به سمت کلاس روبه رویی. با چشم دنبالش کردم. 
می خواستم ببینم کجا می رود. دخترک رفت روی میز معلم و 

قاب عکس سردار را برداشت. قاب عکس را محکم بغل کرده 
بود و می بوسید. مادرش را صدا می کرد و می گفت: »مامان، 
آقــای سلیمانیه!« آن روز من و همه همکارها از رفتار این 
دختربچه تعجب کردیم. همه حسابی متأثر شدیم و اشک 

توی چشممان جمع شد.
 روایت نرجس آلسا از اهالی لنگرود
منتشر شده در کتاب »سردار گیله مردان«

چند خط برای »جان فدا«
 دست بريده ای

 كه موضوع نقاشی ها 
شده بود

نکتهها
آیتاللهمصباحیزدی

   حاج قاسم، الگوی استفاده صحيح از سرمايه عمر 
بعضی ها قدر عمرشان را می دانند و آن كاری كه بايد بکنند را اگر 

خدا به آن ها توفيق دهد، بينهم و بين الله، انجام می دهند و كس 
ديگری خبردار نمی شود. خدا كسانی را علم می كند و به ديگران نشان 

می دهد كه ببينيد شما هم می توانيد مثل او شويد! واقعاً اين زندگی 

حاج قاسم سليمانی)ره( -خدا او را رحمت كند- يک آيت عظيمی 
بود؛ يک فرمانده ارتش يا سپاهی از دنيا برود مردم او را اين گونه 
تشييع كنند، علاقه به او داشته باشند، اسم او را می برند اشک از 

چشمشان سرازير شود. حالا اين اجر دنيوی او است؛ يک گوشه ای 
از پاداشی است كه خدا به او داده، اينجا نشان داده تا ديگران استفاده 

كنند. يک روستايی، مدتی كارگر بوده، شهرستان و مركز استان 
نبوده، يکی از روستاهای راور كه يکی از بخش های استان كرمان 

است، حالا اين جلو چشم ماست و الا از اين عجيب تر خود امام)ره( 
بود. يک آخوندی مثل صدها يا هزارها آخوند ديگر كه در حوزه ها 
بود؛ زمان خودش استادهای معروف تر از خودش بودند. كسی الان 

يادش نيست آن ها كی بودند، اما ايشان دنيا را تکان داد. بزرگ ترين 
شخصيت های عالم در مقابلش خضوع كردند. حالا اگر به ظاهر 

هم نکردند در دلشان خضوع كردند. يک فرمانده نظامی با يک 
آخوند چه جهت مشتركی دارند؟ ظاهراً جهت مشتركش اين است 

كه هر دو برای خدا كار كردند وگرنه كار نظامی چه ربطی به كار 

آخوندی دارد؟ اين ها باور كردند بنده هستند و بايد كاری كنند كه 
آفريدگارشان، خالقشان از آن ها می خواهد.

شايد اينکه انسان، هم بفهمد چه بايد كند، هم به ديگران بفهماند، 
بهترين خدمت برای بشريت باشد. شايد هزاران زحمت های ديگر 

باشد ولی تا نفهمد چکار بايد بکند زحمت ها هدر می رود. اول 

خودش بفهمد چه بايد بکند، بعد سعی كند به ديگران بفهماند. 
بهترين خدمت به ديگران همين است كه به آن ها بفهماند چگونه 

از عمرشان استفاده كنند. متأسفانه ما اين ها را خيلی كم به حساب 
می آوريم؛ خيلی كه خوب فکر كنيم درآمدی داشته باشيم؛ حالا 

10-9 سال ديگر؛ دكترايم را بگيرم استخدام شوم، ان شاءالله آن وقت 

چقدر درآمد دارم. ما روز حسرتمان به يک معنا شروع شده است؛ 
ديگر جوانی رفته و توانی نيست و از اين قدرت ذهنی و فکری و قدرت 

بدنی كم كم داريم می فهميم يک مقدار اشتباه كرديم؛ آن گونه كه بايد 
قدر عمرمان را ندانستيم، اما مثلًا آن وقت كه 30سالمان بود كسی از 

اين حرف ها می زد، می گفتيم: »ولم كن بابا! همش صحبت مرگ«.

نويد ســـرادار  حــرکــت 
کـــردن همیشه بــه چـــراغ راه 
نیاز دارد، به نور یا الگویی که 
مسیر را روشــن کند و جلوه 
رشد باشد. در طی طریق این 
نیاز به وضوح دیده می شود به گونه ای که در چنین 
مسیری بــدون همراهی یک مربی ربانی احتمال 
افتادن در بیراهه بسیار است، به همین دلیل تصویر 
کـــردن شخصیت، روش و منش علمای ربــانــی از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است. کتاب »یاد استاد« 
به تازگی از سوی انتشارات »فیض فــرزان« به چاپ 
رسیده است. این اثر درصدد تمهید و تدارک منبع 
و ادبیاتی دســت اول در خصوص زندگی و اندیشه 
آیـــت الله حــاج شیخ علی ســعــادت پــرور )پهلوانی 
تهرانی( اســت. با »حمیدرضا میررکنی« محقق و 
پژوهشگر این اثر گفت وگو کرده  و به واکاوی زوایای 
شخصیت مــرحــوم پهلوانی و همچنین ضــرورت 

تصویر کردن علمای ربانی پرداخته ایم.

اهمیت و عاملی که سبب شد سمت روایــت یک  ◾
شخصیت ربــانــی بــرویــد و زمینه شکل گیری چنین 

ایده ای چه بود؟
تصوری از مقولات سلوکی و معرفتی وجود دارد که 
خیال می کند به صرف عمل به دستوراتی و گفتن 
برخی اذکار می شود راه را طی کرد. این ادبیات خیلی 
هم رایج است. یک تصور دیگر هم وجود دارد که از 
این ادبیات یاد شده جلوتر است و می گوید طی طریق 
یک سیر نظری است و برای مثال فرد باید حکمت و 
عرفان نظری بداند. معمولاً هم این دست ادبیات ها 
را می توانیم در کتاب های متأخر عرفان نظری ببینیم. 
این تلقی ممکن است در نهایت تربیت معنوی و 
سلوکی را به اثبات یا یادگیری و توضیح مشتی گزاره 
تقلیل دهد. در حالی که وقتی به سیره بزرگانمان نگاه 

می کنیم می بینیم ماجرا از این قرار نیست. در سلوک 
بزرگان، ذکر، ورد و عبادات وجود دارد ضمن اینکه 
سیر علمی و نظری را هم داراست. منتها در نهایت 
انگار طی طریق تحت سلوک یک شخصیت و تربیت 
یک مربی ممکن می شود. این شخصیت ها بزرگانی 
هستند که ما می شناسیم. برای همین به نظر بنده 
رسید که برای معرفی شخصیتی چون آقای پهلوانی 
در ابتدا نیاز داریــم بتوانیم خود این شخصیت را 
توضیح دهیم. در کل، پرداختن به سیره اولیا و بزرگان 
از ایــن نظر موضوعیت دارد. در سنت معرفتی، 
عرفانی و ادبــی ما تذکرة الاولیا ها نوشته می شده 
است. برای مثال وقتی کتاب »اسرار التوحید« را نگاه 
می کنیم دارد در مورد توحید صحبت می کند ولی 
توحید را با شخصیت »ابوسعید ابوالخیر« توضیح 
می دهد. یعنی انگار در حالات، وجنات، اقوال و افعال 
آن عالم است که در نهایت توحید برای ما آشکار و 
معلوم می شود. در کتاب »یاد استاد« تلاش کرده ایم 
به مایه ای برسیم تا شخصیت معنوی مرحوم آقای 

پهلوانی را بشناسیم.

در مــورد شخصیت مرحوم آقــای پهلوانی توضیح  ◾
دهید و اینکه چه شد سراغ ایشان رفتید.

مرحـوم آقـای پهلوانـی در میـان مجمـوع شـاگردان 
علامـه طباطبایـی دارای ویژگی هایـی هسـتند کـه 
ایشـان را از سـایر بزرگـواران متمایـز می کنـد. علامـه 

طباطبایـی کاری کردنـد کـه هـم شـاگردان و هـم 
مشربشان در میان مشـارب اخلاقی و معنوی ممتاز 
شـده؛ نخسـت تلاش کرده اند سـیر علمی کـه منظور 
بررسـی در کتـاب، سـنت و ولایـت اسـت را بـه عنـوان 
یـک سـیر منسـجم علمـی صورت بنـدی کننـد. بـرای 
مثال ایشـان در المیزان ذیل آیه »علَیَکْمُْ أنَفسَُـکمُْ« 
نشان می دهند چگونه مبنای تربیت، معرفةالنفس 
اسـت. همـه آقایـان دربـاره ایـن مبنـا می گفتنـد امـا 
کسـی این موضـوع را ذیل ایـن آیه نمی گفت. ایشـان 
این اصـل را بر مبنای آیـات فرمودنـد. در واقع مرحوم 
علامـه طباطبایـی در ضمـن کارهایشـان بـه نحـو 
مصـرح، متیـن و پژوهش پذیـر همـان توحیـدی را کـه 
اجمـالاً در بیانـات عارفـان بـوده بـه صـورت تفصیلـی 
توضیـح داده اند. به شـکلی که اکنون هر دانشـجویی 
کـه بخواهـد بـه قـرآن مراجعـه کنـد -هرچنـد نخواهد 
وارد مباحـث معنـوی و توحیـدی شـود- کافـی اسـت 
بـه المیـزان مراجعـه کنـد. آن فـرد خـود بـه خـود از 
خلال تفسـیر المیزان ایـن معانی توحیـدی و معنوی 
را کسـب خواهـد کـرد. ایـن کار علامـه طباطبایـی 
اسـت. در میـان شـاگردان علامـه، آقـای پهلوانـی از 
جنبه عملی تحت تربیت ایشـان بوده اند. شـاگردان 
دیگـری هـم مثـل سـید عبـدالله جعفـری، مرحـوم 
آیـت الله مصبـاح، مرحـوم آقـای حسـن زاده و علامـه 
طهرانـی ازنظـر دسـتورات و عرفـان عملـی تحـت 
تربیـت علامـه طباطبایـی بوده انـد منتهـا یـک نفـر 

اسـت که دیگران را هـم بعضاً بـه او توصیـه می کردند 
و ایشـان مرحـوم آقـای پهلوانـی بودنـد. ایـن موضـوع 
را در کتـاب آورده ایـم. بـرای مثـال آقـای لطیـف کـه 
به تازگـی هـم مرحـوم شـدند جـزو کسـانی هسـتند 
کـه بـه علامـه طباطبایـی مراجعـه کردنـد و علامـه 
ایشـان را نـزد مرحـوم پهلوانـی فرسـتادند. بنـده از 
بعضـی شـاگردان علامـه طباطبایـی و آقـای پهلوانـی 
شـنیدم کـه حتـی آیـت الله جـوادی آملـی هـم بعضی 
از شاگردانشـان را بـرای بحث هـای عملـی نـزد آقـای 
پهلوانی ارجـاع می دادنـد. این مـوارد و مشـابه این ها 
نشـان می دهـد آقـای پهلوانـی از نظـر تربیـت عملـی 
جایـگاه ممتـازی داشـته اند. پـس از رحلـت مرحـوم 
علامه طباطبایی، آقای پهلوانـی آن وجهی از کارهای 
تربیتی و علمی علامـه که مربوط به مسـائل عرفانی، 
معنـوی و سـلوکی بـوده را ادامـه می دهنـد. ایـن نکتـه 
خیلـی معنـا دارد. می بینیـم بسـیاری از آثـار آقـای 
پهلوانـی ادامـه جلسـات سـلوکی و تربیتـی علامـه 
طباطبایـی اسـت. ماننـد کتـاب »راز دل« کـه شـرح 
»گلشن راز« و منتخبی از جلسات سلوکی و معنوی 
علامـه طباطبایـی اسـت. معلـوم می شـود مرحـوم 
علامـه بـرای امتـداد معنویـت سـلوکی، عملـی و آن 
خط تربیتی که از مرحوم ملاحسـین قلـی همدانی تا 
علامـه طباطبایی ادامه پیـدا کرده روی آقـای پهلوانی 
خیلـی حسـاب بـاز کـرده بودنـد. بنابرایـن تصویـر 
کـردن شـخصیت آقـای پهلوانی کـه همه این سـال ها 

مغفـول بـوده یکـی از نـکات کلیـدی و حسـاس پیـش 
بـردن آن مکتـب و طریقـت اسـت.

در کتاب انگار مبحث »توحید« نقشی محوری  ◾
دارد. چه عاملی سبب محوریت این موضوع می شود؟

ــت کــه سلسله و  ــن اسـ ــن مــوضــوع بــه خــاطــر ایـ ایـ
مشایخی که فردی مثل آقای پهلوانی تحت تربیت 

و توسعه دهنده مکتب آن ها بوده یک کلام بیشتر 
نــدارد و آن توحید اســت. یعنی تمام آنچه علمای 
ربانی و اولیا تلاش کرده اند به زبــان و قلم بیاورند و 
حتی آن را در وجود شاگردان یا جامعه محقق کنند 
چیزی جز توحید نبوده اســت. بنابراین اگر از این 
اســتــادان پرسیده شــود کل حرف هایی که می زنید 
معنایش چیست، می گویند: توحید. طبیعی است 

در توضیح یک شخصیت معنوی از این مکتب هم 
آنچه محوریت پیدا می کند توحید آن آدم است. در 
این کتاب شاگردان از زهد، قطع تعلق و توجه ایشان 
به سیدالشهدا)ع( و انقلاب حرف می زنند منتها تمام 
این توجهات و ظهوراتی که شخصیت ایشان داشته 

تحت یک مقوله بوده و آن توحید است.

جامعه فرهنگی ما دچار فقر در معرفی بزرگان است  ◾
و کتاب هایی که با موضوع بزرگان و سیر و سلوک آن ها 
نوشته می شود خیلی مورد توجه قرار می گیرد، مانند 
جرعه آبی در کویری خشک. دلیل، ظرفیت و احیاناً 

خطری که این موضوع می تواند داشته باشد چیست؟
در ایـن مـورد باطـن ماجـرا ایـن اسـت مـا بـه عنـوان 
فـردی کـه دوسـت داریـم تحـت چنیـن تربیت هایـی 
قـرار بگیریـم می دانیـم وقتـی کتـاب می خوانیـم و 
بـا گزاره هایـی سـر و کار داریـم از آن اسـتفاده هایی 
می کنیـم و بـا همـان هـم یـک مقـدار راه می رویـم. 
منتهـا مادامـی کـه آن ویژگی هـا، خصـال و آن نفـس 
بـه مـا نخـورده و آن توحیـد کـه اصـل ماجراسـت را در 
فـردی مشـاهده نکرده ایـم احسـاس نمی کنیـم رنگی 
از توحیـد گرفته ایـم. بنابرایـن ضـرورت ماجـرا از دل 
خـود تربیـت درمی آیـد. اینکـه چـرا در این زمینـه فقر 
داریم به این برمی گردد که کار با این موضوع سـخت 
اسـت. فردی که می خواهد احوال عالمی را منعکس 
کند خودش بایـد از آن احوال بهره ای برده باشـد. هر 
چـه مقولـه تربیـت را جـدی بگیریـم بـه همـان میـزان 
هـم می توانیـم توقـع داشـته باشـیم آدم هایـی باشـند 
کـه ایـن احـوال را بـرای مـا منعکـس کننـد. بنابرایـن 
شـاید یـک وجـه ایـن فقـر ربطـی بـه سیاسـت های 
فرهنگـی نداشـته باشـد و بـه ایـن برگـردد کـه کار در 
این زمینه دشـوار اسـت. باید عطار نیشـابوری باشـد 
تـا تذکرة الاولیـا نوشـته شـود! مـا در سـنت معرفتـی 
خودمـان هـم در طول تاریـخ افراد کمـی را داشـتیم که 

بتواننـد این مقـولات را منعکس کننـد. کتاب هایی با 
ایـن موضوعـات کمیـاب هسـتند. بنابرایـن کـم بـودن 
این دست آثار چیزی غیرطبیعی نیست. حتی بنده 
معتقدم بـه برکـت انقلاب اسـلامی چشـم ما تـازه باز 
شده، تازه داریم می فهمیم این آقایان علما و مربیان 
ربانـی غیـر از اینکـه بخواهنـد ذکـر و ورد به مـا بدهند 
و جـدا از اینکـه بخواهیـم از آن هـا احـکام طهـارت و 
نجاسـت بپرسـیم معانی دیگـری هـم در دل سـنت و 
پشـت حرف هایشـان نهفتـه اسـت و بـه نظر مـن این 
توفیق با درک شـخصیتی مثل امام خمینی)ره( برای 
مـا ممکـن شـد. مـا چـون حضـرت امـام)ره( را دیدیـم 
توحیـد برایمـان معنـا پیـدا کـرد. از آنجـا کـه توحیـد 
برایمان ایـن معنا را پیـدا کرد حـال می توانیـم آن را در 
سـایر آقایـان دنبـال کنیـم. بـه همیـن دلیـل معتقـدم 
وضـع امـروز مـا خـوب اسـت کـه متوجـه ایـن معانی و 
آثـار شـده ایم. البتـه آن فقـر هـم وجـود دارد و درسـت 
اسـت ولـی انصافـاً اگـر واقع بینانـه نـگاه کنیـم در ایـن 

زمینـه خیلـی کارهـا شـده اسـت.

ــن اثـــر، پژوهشی و  ◾ در مقدمه کــتــاب ذکــر شــده ای
دست دوم نیست بلکه تلاشی است برای ایجاد منبعی 
دســت اول و همچنین قید شده اگر بخواهیم در میان 
ــج نگارشی، نامی بــر فــرم حاضر در کتاب  فــرم هــای رای
بگذاریم، »تاریخ شفاهی« می تواند توصیف مناسبی 
برای آن باشد. لطفاً در این زمینه و همچنین ساختار و 

فرم کتاب توضیح دهید.
بخشی از علت آمدن تعبیر تاریخ شفاهی در مقدمه 
کتاب این بوده که لفظی مناسب تر از آن برای توصیف 
کار پیدا نکردیم وگرنه تاریخ شفاهی ادبیات خاصی 
دارد که این کتاب با آن ادبیات شکل نگرفته است اما 
ظاهر کار چنین است که گویی می شود به آن اطلاق 
تاریخ شفاهی کرد. این شفاهی بودن موضوعیت دارد 
چون وقتی داریــم یک شخصیت را روایــت می کنیم 

درصدد توضیح یک نظریه نیستیم. اگر می خواستیم 
نظریه توصیف کنیم با آثار مکتوب سر و کار داشتیم 
ولی وقتی توجه پیدا کردیم توحید در حقیقت معنایی 
است که شخصیت ها آن را حمل می کنند ناگزیر باید 
برویم از همین شخصیت ها بپرسیم اوضاع چه بوده 
است. به همین دلیل واقعاً بخشی از دنبال کردن این 
معانی از راه آدم دیدن و از آدم پرسیدن می گذرد، از این 
رو این شفاهی بودن موضوعیت دارد. می شد روی آثار 
مکتوب آقای پهلوانی کارهایی را انجام داد منتها دیگر 
معلوم نبود آن کار چقدر جلوه کاملی از شخصیت آقای 
پهلوانی باشد. در مورد شکل گیری و روندی که کتاب 
طی کرده باید گفت این مصاحبه ها از پیش و در همان 
سال رحلت مرحوم پهلوانی انجام شده بود. شکر خدا 
از طریقی توانستیم به آرشیو این مصاحبه ها دسترسی 
پیدا کنیم و چون دیدیم تا به حال کــاری دربــاره آقای 

پهلوانی انجام نشده گزینه هایی 
مثل کلیپ یا مستند خیلی 

ــرای ما  ــ نــمــی تــوانــســت ب
انتخاب های ماندگاری 
بـــاشـــد.  در ابــتــدا باید 
یک اثر مکتوب در مورد 

ایشان به عنوان یک متن 
مستند و قابل ارجاع تولید 

مــی کــردیــم. بخش عمده ای 
ــاری کــه روی کتاب  از کـ
صورت گرفت حاصل 
پــاورقــی هــایــی بــود که 
ــر زده شــد.  ــ ــرای اث ــ بـ
هستیم  علاقه مند 
مخاطب وقتی این 
کتاب را می خواند 
بــه خــاطــر آشنایی 
ــای پهلوانی ــ  بــا آق

 با کل شخصیت ها و مضامین مثبت به نحوی آشنا 
شود. از این رو خیلی دقیق پاورقی زده ایم.

اگر آقــای پهلوانی در آثــارش در مــورد آن فرد توضیح 
داشته، آن توضیحات را درباره آن شخصیت پاورقی 
کرده ایم. یا برخی مواقع که احساس می کردیم برخی 
مطالب ممکن است سوءتفاهم های تربیتی و علمی 
برای خواننده ایجاد کند تلاش کردیم آن را با توضیح 
و پــاورقــی رفــع کنیم. می توانم به جرئت عــرض کنم 
پاورقی ها در این کتاب موضوعیت دارد و خواندن آن ها 
برای خواننده استفاده ای اضافه بر متن مصاحبه ها 

خواهد داشت.

آیا در آینده تحقیق و تدوین آثــاری دیگر در مورد  ◾
سایر علمای ربانی در دستور کار شماست؟

خود پروژه مرحوم آقای پهلوانی همچنان ادامه دارد و ما 
در تدارک آثار دیگری بر محور ایشان هستیم. البته آن 
آثار جنبه پژوهشی بیشتری پیدا خواهد کرد و احتمالاً 
ــود. در مورد  صرفاً مــاده خــام مصاحبه ها نخواهد ب
علامه طباطبایی هم تدارکاتی انجام شده و امیدواریم 
بتوانیم آن را کلید بزنیم و در مورد خود این شخصیت 
نورانی هم این کار را انجام دهیم. البته مقوله روایت 
علمای ربانی به طور کلی بــرای ما موضوعیت دارد. 
حتی مشایخی پیش از حضراتی که ذکر شد مانند 
مرحوم آقای بهاری، مرحوم ملاحسین قلی 
همدانی و شاگردانشان برای 
ما موضوعیت دارنـــد اما 
همان طور کــه بیان شد 
در حال پیگیری ادامه و 
تکمله روایت مرحوم 
آقــــای پــهــلــوانــی و 
علامه طباطبایی 

هستیم.

در سنت معرفتی، عرفانی و ادبی ما تذكرهًْ الاوليا ها نوشته می شده است. برای مثال وقتی 
كتاب »اسرارالتوحيد« را نگاه می كنيم دارد در مورد توحيد صحبت می كند ولی توحيد را 
با شخصيت »ابوسعيد ابوالخير« توضيح می دهد. يعنی انگار در حالات، وجنات، اقوال و 

افعال آن عالم است كه در نهايت توحيد برای ما آشکار و معلوم می شود.

گزيدهگزيده
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با حمیدرضا میررکنی درباره کتاب تازه منتشر شده »یاد استاد«

طی طریق با مربی ممکن می شود 

آگهی تاریخ 11/ 10  / 1401       صفحه 10
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
 برابر راي شماره 140160319078009524 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي  قاسم ثمره اکبرعبداله به شناسنامه شماره 27247 کدملی 
2990271953 صادره  کرمان فرزند حسین در ششدانگ  یکباب انبار (کاربرى عرصه مسکونى) 
به مساحت 186 مترمربع پلاك شماره 1718 فرعی از3968  اصلی مفروز و مجزى شده از پلاك 
989 فرعــى از اصلى مذکور  واقع در بخش2  حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
خیابان سرباز نبش کوچه 12  خریداري از مالک رسمی آقاي محمد شفا بخش  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهى:1424814  آ-40112438
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26           

تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/11
محمود مهدى زاده 

رییس ثبت اسناد و ملاك منطقه 2 کرمان

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

آگهــى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140160306012003204-1401/09/16هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى باقرغلامى قلعه 
بالا فرزند حسین بشماره شناسنامه 3026 صادره از در یک باب ساختمان  به مساحت 84,5متر 
مربع از پلاك 1701فرعى از58اصلى واقع در بخش ســه کاشمر خریدارى از مالک رسمى آقاى 
غلامرضا رمضان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شــود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض 
داشــته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائى تقدیم نماید بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  آ-40112557

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/26           
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/10/11

احمد جهانگیر 
رئیس ثبت اسناد واملاك کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزى متقاضیان پرونده هاى تشکیلى طبق قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
1ـ رأى شــماره 140160330002013247 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001232 آقاى عباس شــیرى فرزند پناه على  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 41/10 مترمربع در قسمتى از 

پلاك شماره فرعى از 2322 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضى 
طى سند قطعى 119698 مورخ 1401/5/3 دفترخانه 41 قم.(م الف 15608) 
2- رأى شــماره 140160330002013646 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001146 آقاى حســین نورى فرزند بهرامعلى  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 75 مترمربع در قسمتى از پلاك 
شماره فرعى از 2142/367 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادى و 

خریدارى مع الواسطه از اسداله خرم صفحه 223 دفتر 136.(م الف 15609)
3ـ رأى شــماره 140160330002013277 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1400114430002001844 آقــاى کریــم زینى قاینارجه فرزند حســین،  
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 68/25 مترمربع در 
قسمتى از پلاك شماره فرعى از باقیمانده 2184 اصلى واقع در بخش دو ثبت 
قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از غریب رضا زند.(م الف 15610)

4- رأى شــماره 140160330002014916 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1399114430002002707 آقاى اسفندیار صفى خانى فرزند غلامحسین در 
قســمتى از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمســاحت 264 مترمربع پلاك شماره فرعى از 1969 اصلى واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.(م الف 15611) 
5- رأى شــماره 140060330002014918 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1399114430002002925 آقاى داود احمدى فرزند عبداله، در قسمتى از 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
264 مترمربع پلاك شــماره فرعــى از 1969 اصلى واقــع در بخش دو ثبت 
قــم مالکیت متقاضى طى ســند قطعى شــماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.(م الف 15612) 
6- رأى شــماره 140160330002013251 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001103 آقاى سید جواد جعفرى رحمت آبادى فرزند سید 
احمد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
55/30 مترمربع در قسمتى از پلاك شماره فرعى از 2609/61 اصلى بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاك شماره 2609/62 اصلى بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.( م الف 15613) 
7- رأى شــماره 140160330002013252 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001104 خانم زهره رحیمى رحمت آبادى فرزند ابوالفضل، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 55/30 
مترمربع در قســمتى از پلاك شماره فرعى از 2609/61 اصلى بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاك شماره 2609/62 اصلى بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.(م الف 15614) 
8- رأى شــماره 140060330002014913 مربــوط بــه پرونده کلاســه 

1399114430002002708 آقاى داود احمدى فرزند عبداله، در قســمتى 
از ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 264 مترمربع پلاك شــماره فرعى از 1969 اصلى واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.(م الف 15615)
9- رأى شــماره 140060330002014914 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1399114430002002926 آقاى اسفندیار صفى خانى فرزند غلامحسین در 
قســمتى از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 264 مترمربع پلاك شماره فرعى از 1969 اصلى واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.(م الف 15616)
10- رأى شــماره 140160330002013647 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001213 خانــم ملیحــه جعفرى هوتکــى فرزند على، 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده بمساحت 60 مترمربع در 
قســمتى از پلاك شــماره 3 فرعى از 2305 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم 
مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از سید ابوالقاسم میرئى و سید موسى 

میرئى وراث سید محمد میرئى.(م الف 15617)
11- رأى شــماره 140160330002013505 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002000850 آقاى ســید ابوالفتح روشنائى فرزند سید على 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 102  مترمربع در 
قسمتى از پلاك شماره فرعى از 2163 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 

نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از فرامرز صفا.( م الف 15618)
12- رأى شــماره 140160330002013466 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001107 آقاى مهدى حسینخانى فرزند محمدعلى ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 65 مترمربع در قسمتى از پلاك 
شماره 260 فرعى از 2139 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادى و 
خریدارى مع الواسطه از خداوردى عزیزى صفحه 379 دفتر 163.(م الف 15619)
13- رأى شــماره 140160330002013314 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1392114430002001246 آقاى موســى آزادمنش فرزند على اصغر ســه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 
مترمربع در قسمتى از پلاك شماره فرعى از 2212 اصلى واقع در بخش دو ثبت 
قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از نرجس ناظمى حسینى و فخر 

السادات برقعى و معصومه ناظمى حسینى.(م الف 15620)
14- رأى شــماره 140160330002013308 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002000972 خانم سکینه رواقى فرزند عباس سه دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 مترمربع در 
قسمتى از پلاك شماره فرعى از 2212 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از نرجس ناظمى حسینى و فخر السادات 

برقعى و معصومه ناظمى حسینى.(م الف 15621)

15- رأى شــماره 140160330002013574 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002000998 آقاى جعفر میرزائى چشــمهء فرزند على اکبر 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 123/10 مترمربع در 
قســمتى از پلاك شماره 372 فرعى از 1878 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم 
مالکیت متقاضى طى سند قطعى شماره 57527 مورخ 1368/5/1 دفترخانه 

16 قم.(م الف 15622)
16- رأى شــماره 140160330002012884 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1400114430002002105 آقاى محمدموســى ترابــى فرزند محمدعلى 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 126 مترمربع در 
قسمتى از پلاك شماره فرعى از 2100 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از عبداله رضوى طباطبائى و سید حسین 
آیت اله زاده و معصومه آیت اله زاده وراث زهرا آیت اله زاده و نامبردگان وراث 

مرحوم نقى رضوى.(م الف 15623)
17- رأى شــماره 140160330002013656 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002000418 خانم زهرا بهزادى فرزند محمدمراد ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 66/75 مترمربع در قسمتى از 
پلاك شماره فرعى از 1775 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادى و 
خریدارى مع الواسطه از مهدى صادقى و هادى صادقى و مسعود صادقى و سعید 
صادقى و آذر میدخت صادقى و سلطنت احمدى وراث مرحوم فتح اله صادقى 

که نامبرده ورثه مرحوم عبداله صادقى مى باشد.(م الف 15624)
18- رأى شــماره 140160330002013725 مربــوط بــه پرونده کلاســه 
1401114430002001191 آقاى حسینعلى حسنى فرزند عباس ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 133 مترمربع در قسمتى از پلاك 
شماره فرعى از 2282/1 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضى طى 
سند قطعى شماره 24048 مورخ 1394/1/23 دفترخانه 54 قم.(م الف 15684)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهى و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالکین 
مشــاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذینفع 
اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضائى تقدیم و گواهى آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
است که صدور سند بر اســاس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. (گویه و قدس) 
 آ-40112586

تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/09/26 
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1401/10/11

عباس پور حسنى حجت آبادى 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

آگهی تاریخ 10/11  / 1401       صفحه 11
آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین
پی��رو آگه��ی نوبتی قبلی و ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و بموجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله 
تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
بخش ۱۱ قاینات

قطعه مفروزه واقع در اراضی مزرعه شاهیک پلاک ۱۲۶۹- اصلی
۳۱۱۰ فرعی از ۲۱۱ فرعی خانم صفیه پور حس��ینی ششدانگ یکقطعه زمین مشجر روز شنبه 
مورخه۱۴۰۱/۱۱/۰۸  که در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون 
ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد؛ که 
در روز مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند .چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار ش��ده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت ، معترضین می بایس��ت؛ از تاریخ تس��لیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات 
ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 
مذکور اخذ و به این اداره تس��لیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواس��ت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می  دهد. آ-۴۰۱۱۳۳۲۰
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

غلامرضا  صادقیان-رئیس  اداره  ثبت اسناد واملاک  قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۶- ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری محب خواه فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه ۶۶ صادره از بهار در۶ شعیر مشاع از ۹۶ شعیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مس��احت ۵۸۴۰/۶۱ مترمربع پلاک ۱۱۹۸۵ فرع��ی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهارسهم الارث اسمعلی اخترمحرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۱۹۲( آ-۴۰۱۱۲۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۱۱- ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید عسگری مروت فرزند درویشعلی 
بش��ماره شناسنامه ۱۲۶۵۹ صادره از بهار درششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/۳۲مترمربع 
پلاک ۱۱۹۹۰ فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی اصلی ۱۳۹ واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسداله فرزند یوسف محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف۲۱7(  آ-۴۰۱۱۲۵۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

      )) آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتی شهرستان جوین((

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه افراد ذیل محرز گردیده لذا آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي واقع در بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین 

بدین شرح اعلان میگردد:
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۱  رای  ۱-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸7 و کد ملی ۰7۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از شاهرود فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین وقفی 
زراعی قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۱۱۵۰.۶7 
متر مربع قس��متی از س��هم مش��اعی خود متقاضی)موقوفه اس��کندر( محرز و کس��ر گردیده است.

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۲  رای  ۲-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸7 و کد ملی ۰7۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۲۸۶7۹.۱۶ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۳  رای  ۳-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸7 و کد ملی ۰7۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۳۰۰ متر مربع قس��متی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۴  رای  ۴-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸7 و کد ملی ۰7۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۱۱۱۸۴.۵۹ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۵  رای  ۵-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰77 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸7 و کد ملی ۰7۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۲7۰.۵۴ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰7  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰7  رای  ۶-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای عباسعلی پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش 7 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹7۲۱.۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰7  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۸  رای  7-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای رضا پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ مشاع 
از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش 7 سبزوار 
حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹7۲۱.۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی 

از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰7  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۹  رای  ۸-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳7 هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای محمد پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش 7 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹7۲۱.۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
ب��ه کلاس��ه   ۹-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۸7 م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ مرب��وط 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۰ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای غلامرضا قارزی فرزند عیس��ی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۳۶-اصلی اراضی اسماعیل اباد بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین 
به مس��احت شش��دانگ ۱۰۰۰۰متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی از مالک ثبتی اقای 

محمد حسین قارزی فرزند محمد باقر محرز و کسر گردیده است
۱۰-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱7۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 

۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای قاسم نقابی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۱۶۵۹۳.۲۴ متر 
مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)قاسم نقابی فرزند غلامحسین( محرز و کسر گردیده است

۱۱-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۱۹ م��ورخ ۱۴۰۱/۰7/۱۰ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای علیرضا عارف فرزند سیف الله  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
قسمتی از پلاک ۳-اصلی اراضی چهلبند بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۰۴۳.۴۹متر 
مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از مالکین ثبتی اقایان ابراهیم کلاته اقا محمدی 
فرزند براتعلی و اقای علی اصغر کلاته اقا محمدی فرزند شیر محمد بالمناصفه محرز و کسر گردیده است

۱۲-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱7۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای اقای مهدی س��پهر دوس��ت فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۹ فرعی از ۹۱-اصلی اراضی احمد اباد ملک بخش 
7 سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه 
از مالکین ثبتی خانم فاطمه سلطان صفوی حکم ابادی فرزند محمد علی مقدار ۲۲۵۰ متر مربع و اقای 

احمد ملکزاده فرزند رجبعلی مقدار ۲۵۰ متر مربع محرز و کسر گردیده است
۱۳-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲7۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۱۱ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای ذبیح الله اشکان فرزند اروجعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام ملک بخش 7 سبزوار حوزه ثبت جوین به 
مساحت ۱7۱۸۸.۳۳ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از اقای اروجعلی نقابی 

فرزند اجاق قلی محرز و کسر گردیده است
۱۴-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲7۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۲۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای براتعلی کریم ابادی فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
ترمینال پس��ته پاک کنی  قس��متی از پلاک۴۴۰ فرعی از ۱۵۴-اصلی اراضی کریم اباد ملک بخش 7 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۴77۴ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از 

اقای علی کریم ابادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۰۲  محرز و کسر گردیده است
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه، این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در 
شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرائ اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۲۵۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱.۰۹.۲۶               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۰.۱۱

محمود ابراهیمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۶۶7 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه پادارطوس��ی فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه ۲۸۳۶۸ صادره از مشهد در ششدانگ اعیان 
یک باب منزل مسکونی به مساحت 7۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱7۹ فرعی از ۵ اصلی بخش ۹ مشهد؛ ناحیه یک 
مشهد واقع در مطهری جنوبی انتهای مهدیزاده ۲۴ کوچه ۳ متری پلاک 7۱ اعیان متعلق به متقاضی عرصه موقوفه 
گوهرش��اد آغا محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۳۰   آ-۴۰۱۱۲۵۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۶۶۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی ایزانلو فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۱۴۲۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 

۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶7 فرعی از ۵ از ۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در شهرک اقدسیه وطن دوست ۶ 
پلاک ۳۳ خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی ناطق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۳۲  آ-۴۰۱۱۲۵7۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
و برابر رأی شماره ۱۴۰۱۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۶۸۰- مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی محمد رضایی گلستانی 
فرزند ابوالقاسم شماره ملی ۰۹۴۳7۰۴۳۳۲ شماره شناسنامه ۱۴ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالک خود 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۴۸۸/7۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۵۵۶ فرعی از 
۱۰- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۲۳۶   آ- ۴۰۱۱۲۵7۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰7۵۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای جهانگیر ناظر ماس��وله  فرزند محمد علی به ش��ماره شناسنامه ۲۴۸۳۱  صادره از رشت  در قریه فخب در سه 
دانگ مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت   ۶۲۶/7۸   متر مربع پلاک فرعی  
۱۴۸۴   از اصلی  7۴  مفروز مجزی از پلاک  ۴7  از اصلی 7۴  واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی  

آقای  محمود مشعوف فخبی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۰۰۲  آ-۴۰۱۱۲۴۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ 

سعید بدوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف غفار فرزانه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰7۵۹۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای اس��ماعیل صدقی فر فرزند علی اکبر به ش��ماره شناسنامه ۱۳۰۰  صادره از رشت  در قریه فخب در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت   ۶۲۶/7۸   متر مربع پلاک فرعی  ۱۴۸۴   
از اصلی  7۴  مفروز مجزی از پلاک  ۴7  از اصلی 7۴  واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می  آقای  

محمود مشعوف فخبی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۰۰۴  آ-۴۰۱۱۲۴۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ 

سعید بدوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف غفار فرزانه
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